
 

 

Lyginamasis projekto variantas  

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2015 M. 

VASARIO 24 D. ĮSAKYMO NR. A1-90 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO    

 

2017 m.                   d. Nr. A1- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2015 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. A1-90 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano 

ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu II skyriaus devintojo skirsnio 1 punkto lentelės 1.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1.  individualus ar grupinis motyvavimas, asmens poreikių vertinimas, socialinių ir 

darbinių įgūdžių ugdymas, palaikymas bei atkūrimas; 

1.3.2. psichosocialinė pagalba, kaip apibrėžta Socialinių paslaugų kataloge, 

patvirtintame Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. 

įsakymu Nr. A1-93 „Dėl Socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“; 

1.3.3.  profesinis orientavimas, informavimas, konsultavimas; 

1.3.4.  bendrųjų įgūdžių (pvz., skaitmeninio raštingumo, kalbų, verslumo) ugdymas 

bendrųjų gebėjimų, kaip apibrėžta 2006 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

rekomendacijoje dėl bendrųjų visą gyvenimą trunkančio mokymosi gebėjimų (2006/962/EB) (OL 

2006 L 394, p. 10), ugdymas; 

1.3.5.  profesinis mokymas; 

1.3.6.  praktinių darbo įgūdžių ugdymas darbo vietoje; 

1.3.7.  tarpininkavimas ar kita pagalba įsidarbinant ir įsidarbinus; 

1.3.8.  projektą vykdančio personalo gebėjimų stiprinimas.; 

1.3.9.  tarptautinis bendradarbiavimas.“ 

2. Pakeičiu II skyriaus devintojo skirsnio 1 punkto lentelės 1.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.5. Galimi partneriai: viešieji ir privatieji juridiniai asmenys“. 

3. Pakeičiu II skyriaus devintojo skirsnio 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos finansuojamų programų priemonių 

Pagal priemonę remiamos veiklos finansuojamos tik jei jose dalyvauja socialinę atskirtį 

patiriantys asmenys, kurie nėra registruoti teritorinėje darbo biržoje arba nedalyvauja aktyvios darbo 



 2 

rinkos politikos priemonėse 

5.1. Pagal priemonę nefinansuojama: 

5.1.1. projekto dalyvių išlaidos, jeigu tuo pačiu metu jiems teikiama parama pagal 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemones Nr. 08.3.1-ESFA-V-411 „Asmenų, priklausomų nuo psichoaktyviųjų 

medžiagų, socialinė integracija“ ir Nr. 08.3.1-ESFA-V-412 „Romų socialinė integracija“; 

5.1.2. viešosios įstaigos Romų visuomenės centro, Lietuvos čigonų bendrijos 

„Čigonų laužas“, Lietuvos romų bendruomenės, Romų integracijos namų, Romų integracijos 

centro, Lietuvos čigonų bendrijos „Čigonų laužas“ Šalčininkų skyriaus vykdomos veiklos, 

kurios finansuojamos pagal veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.3.1-ESFA-V-412 „Romų socialinė integracija“ 

 

 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 
 

 

 

 


	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	RegNr
	Pareigos
	Pasirasantis

